Monitor AOC 23,8" LED 24P1U - Portas VGA, HDMI, Display Port, USB,  
Vesa, Ajuste Altura, Pivot - Garantia 36 meses 

372 
R$ 982,50 R$ 365.490,00 

10 
Monitor AOC 23,8" LED 24P1U - Portas VGA, HDMI, Display Port, USB,  
Vesa, Ajuste Altura, Pivot - Garantia 36 meses 

123 
R$ 982,50 R$ 120.847,50 

TOTAL R$ 5.134.277,50 

Valor total: R$ 5.134.277,50 (Cinco milhões, cento e trinta e quatro mil, duzentos e setenta e sete reais e 

cinquenta centavos) 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura das propostas virtuais. 

Declaramos: 

1) que estão incluídas nesta proposta comercial, todas as despesas que influenciem nos custos, tais 
como: